no de abreviación, lingüísticamente irrelevantes): 1 abitacionis; 2 Alesancia / 4 Alesantiam; 5 prestacione; 7 oposuitionis; 8 ultio; 9 donacionis (dos veces).- *De -gj-*: 4 arogium (dos veces).- *Con resultado de nasal palatalizada*: 8 danandus; 1ª sinum (= signum).- *Con resultado [z]*: 1ª izq. Nepozanus.

2.1. *Género*: 3 per illum pelagum; 3 sasas; 5 castros.

2.2. *Confusionismo o sincretismo casual*: 1 locum (= loci?), Petri... uel aliorum fratrum; 5 quum... felgarias parietes.

2.3. *Aposición*: 5 per nostrum fidelem fratrem Sperautane; 2ª Florentius presbiteri, Seluatus presbiteri.

2.4. *Complemento predicativo*: 2 que dicitur Lucis; 3 que dicitur Farum; 4 que dicitur Desiderii, que dicitur Arcas, que dicitur Comasio.

2.5. *Sustitución del dativo por ad + acusativo*: 1 ad fratres et seruos Dei.

2.6. *Expresión del tiempo*: 9 sub die, kalendas, era.

2.7. *Ille*: 3 per ille pelagum, per illas sasas aluas, per illa lacuna, per lla lagemam; 4 per illum arogium; 8 illum... consequatur.

2.8. *Ipse*: 1 in ipso loco; 2 ipsi serui Dei; 3 de ipsa uilla, ipse noster mellarius; 4 per ipsum uilare, per ipsa strata; 7 in ipso loco, pro ipso loco.

2.9. *Otros demostrativos*: 2 eis; 5 ec; 7 eos; 9, 1ª izq. y 2ª anc.

2.10. *Participios con valor demostrativo*: 5 supra nominatum.

2.11. *Posesivo SVVS*: 5 suo, suam.

2.12. *Indefinidos*: Varios ejemplos de alius, omnis y aliquis.

2.13. *Fosilización de OMNIA*: 5 ec omnia; 6 omnia... abrasum... omnia; 7 pro omnia.

2.14. *Morfosintaxis del relativo*: 2 fratrum... quem, locum que; 3 montem que; 4 uilare que, arogium que, petra... qui, strata qui; 6 quem (= quos); 7 pro omnia quod.

2.15. *DE por EX, AB*: 3 de ipsa uilla; 6 de meo iure; 7 de omnem omine.

2.16. *Preposiciones compuestas*: 3 usque in, usque ad; 4 usque in.

2.17. *Adverbios en -(i)ter*: 6 firmiter, inreuocauiliter.

2.18. *Voz pasiva*: 2 dicitur; 3 dicitur; 4 dicitur (cuatro veces); 6 edificata fuerit; 7 scritum est; 7 sit sebaratus / 8 deputetur, consequatur.

2.19. *Futuro perfecto*: 2 adduxserit; 6 edificata fuerit, adduserit; 7 si... uoluerit.

2.20. *Subjuntivo de mandato*: 6 abeatis; 7 uindicent... et iudicent atque defendant, sit sebaratus; 8 deputetur, consequatur.

2.21. *QVE consecutivo*: 8 que... terreant et... contremescant.

2.22. *Orden de palabras*: Constitución de bloques morfológicos y limitación de las disyunciones; colocación de los c. determinativos y de los adjetivos calificativos y determinativos respecto al sustantivo; colocación del verbo; cercanía entre el sujeto y el verbo y entre el verbo y el c. directo; etc.